———
ΠΑΛΙΝ, Iterum, Rursus, Denuo. In qua signif. Hom. jungit aliquando adverbio αὖτις, ponens sc. ista duo ἐκ παραλλήλου: II. B. (276.) Οὐ θῆν μιν πάλιν αὖτις ἀνήσει θυμὸς ἀγήγωρ Νεικείειν κ. τ. λ. Sic Od. Σ. (356.) τοὶ μὲν πάλιν αὖτις ἔβαινον Νηὸς ἐπὶ γλαφυρῆς, cum antea dixisset de iisdem, αὗτοὶ δ' ἀποβάντες. Sed utitur adverbio πάλιν et cum verbo simplici, circumloquens, ut ita dicam, ejus compositum: ut cum πάλιν ἐλθεῖν, λέναι, Iterum ire, ponit pro ἐπανελθεῖν s. ἐπανιέναι, Redire. Quo dixit modo et δόμεναι πάλιν, Rursus dare, pro Reddere. Ad quos ego locos Tibullum respexisse existimo, eosque imitari voluisse, cum dixit, Atque iterum erronem sub tua signa voca. Nec enim dubium cuiquam esse potest, quin hie Iterum voca sit pro Revoca. Sed quamvis πάλιν ἐλθεῖν, sicut πάλιν λέναι, ponit soleat pro Redire, ut modo dixi, est tamen et ubi πάλιν ἐλθεῖν accipiat pro ἀνάπαλιν ἐλθεῖν: Od. T. (533.) Καὶ δὴ μ' ἀράται πάλιν ἐλθέμεν ἐκ μεγάροιο: de quo dicam et infra, in Πάλιν sunto pro ἀνάπαλιν. Est autem usitatum pariter soluta orationis Scriptoribus adv. πάλιν, et quemadmodum dicitur πάλιν αὖτις ab Hom. ceterisque Poëtis ἐκ παραλλήλου, sic et ab illis, scribentibus tamen potius αὖτις cum θ, necnon πάλιν αὖ: ut a Dem. pro Cor. Σκοπεῖτε ἐν τούτοις πάλιν αὖ. Apud Eund., Εἰ μή τις τέχνη πάλιν αὖ γενήσεται. Item sicut πάλιν cum verbo ἐλθεῖν aut simili ap. Poetas pro Redire legitur, sic et ap. illos, ac nominatim ap. Thuc. et Xen. Nam ap. Thuc. habetur πάλιν ἔρχεσθαι pro ἐπανέρχεσθαι, et πάλιν ἀφίκετο pro ἐπανῆλθεν, ut et ipse Schol. testatur. Sed et πάλιν ἀπῆλθεν dixit itidem Isocr. Invenitur et πάλιν κομίζεσθαι ap. Dem. pro Recuperare, et πάλιν ἀποπέμπων ap. Plut. pro Remittens. Jungitur porro et verbis cum ἀνὰ compositis, ut πάλιν ἀναλαμβάνειν, Dem. (p. 42.) et πάλιν ἀναβλέπειν ap. Aristoph. (Πλ. 95.) item πάλιν ἐπάνευμι, Xen. (Ελλ. 6, 1, 7.) || Πάλιν, Versa vice, E diverso, E contrario, ἀνάπαλιν, Dem. ‘Αλλ’ οἱ δύντες μὲν, πάλιν δ' ὑπερον ἀφαιρούμενοι. Idem, ‘Υμῶν τοίνυν οὐδὲ ἀντὶ οὐδὲν ὃν λόγι τινὶ δοῃ, τοῦτο ἀφέλοιτο πάλιν. Quidam in II. πάλιν non iteratum, sed contrarium actum significare annotat Bud. existimans et Lat. Rursus, locum hic habere. Accipit vero πάλιν signif. contrarietatis et in alio genere loquendi ap. Hom., ubi dicit οὐδὲ πάλιν ἔρει: nam hic πάλιν ἔρει exp. Contradicet, Repugnat. Ubi non

satis apte πάλιν reddi possit ἀνάπαλιν. At in versu illo Od. T., quem protuli supra, Καὶ δῆ μ' ἀράται πάλιν ἐλθέμεν ἐκ μεγάροι, pro ἀνάπαλιν ἐλθεῖν, inquit Eust., quibus subjungit, ὁ ἐστιν, ἔξω τον μεγάρον δθεν ηλθον. Certe πάλιν ἐλθεῖν hic nihil aliud est quam ἐξελθεῖν, ut et Schol. exp. || Accipitur autem πάλιν, interdum et pro ὀπίσω, Retro, Retrorsum: ut in πάλιν ἐρύειν. Et ὅστε πάλιν κλίνασα, Il. Γ. (427.) Retrorsum flectens oculos. Sic Il. N. (3.) de Jove, αὐτὸς δὲ πάλιν τρέπεν ὅσσε φαεινώ, Νόσφιν, ἐφ' ἵπποπόλιων Θρηκων καθορώμενος ἀλαν, ubi tamen Eust. exp. ἀλλαχόσε, Alio. Itidem vero πάλιν et πρόσω Eur. inter se opp. pro πρόσω και ὀπίσω, ut loquitur Hom., i. e. Autrorsum ac retrorsum: (Hec. 958.) Φύροντι ταῦτα θεοὶ πάλιν τε και πρόσω, verum idem sonare hic ac si dixisset ἄνω κάτω, Sursum deorsum, scribit Erasmi, cui subscribo. Sed et iu πάλιν ἐλθεῖν pro ἐπανελθεῖν dixerit forsitan aliquis πάλιν esse retro: quoniam ejus qui revertitur, velut retrogradum est iter; sed non idem δύμεναι πάλιν dici queat.